兰州理工大学实验室建设与管理处文件

兰理工实字〔2021〕9 号

关于转发《关于遴选培育百门实验教学优质创新课程

的通知》的通知

各学院：

为深入贯彻《教育部关于一流本科课程建设的实施意见》

（教高〔2019〕8号），推进现代信息技术与实验教学深度融

合，积极探索实验教学课程建设与共享应用机制创新发展，

现将虚拟仿真实验教学创新联盟《关于遴选培育百门实验教

学优质创新课程的通知》予以转发，请相关学院按照通知要

求，积极组织申报。纸质版申报材料于 2021年 6月 15日前，

报送至实管处 3号楼 118 室，电子版发送汪子栋 oa。

附件：

1. 关于遴选培育百门实验教学优质创新课程的通知

2.实验教学优质创新课程培育推荐表

实验室建设与管理处

二〇二一年五月二十七日